. 14

Sokol Remyslovice
KK CAMO Slavi¢in

TJ BOPO Tebi

KK Rostex Vyskov
KK Zabreh

KK Hagemann Opava

Tabulka:

TJ Tiebi¢

KK Hagemann Opava

SK Banik RatiSkovice
TJCKD Blansko

TJ Start Rychnov nad Kinou
KK Sumperk

KK Rostex Vyskov

KK CAMO Slavtin

KK Zalreh

10. TJ BOPO febi

11. Sokol Pemyslovice

12. KK Moravska Slavia Brno B

©CoNoOk~WNE

- SK Banik RatiSkovice
- KK Moravska Slavia Brno B
- TICKD Blansko
- TJ flebié
- KK Sumperk
- TJ Start Rychnov nad#tou

8
9

Zpravoday 11, kuzelkarske ligy sk. B

Valasské Mezifici
16.01.2011

3:5  3192-3279%113,5)15.01.
7:1  3310-3213(125E5)15.01.

2,555 3318-3348 (12:12) 15.01.
6:2  3380-3287(12,5:11,5)15.01.
5:3 33203175 (16:8) 15.01.
6:2  3173-3067 (19:5) 15.01.

66,5:29,5 162,5:125,5 3310 21
55,0:41,0 161,55128289 17
58,5:37,5 13855 3265 16

56,5:39,5 154,5:133,5 3295 15

47,5:48,5 142,5:145,5 3177 13

50,0:46,0 135,0:153,0 3261 12
47,0:49,0 140,0:0483286 11

44,0:52,0 137,0:151,0 3209 11

46,5:49,5 148,5:139,5 3287 10

36,5:59,5 132,0:156,0 3212 7

36,0:60,0 129,5:158,5 3179 6
32,0:64,@28,6:159,5 3199 5



Sokol P femyslovice 3192 3.5 3279 SK Banik RatiSkovice

(10,5:13,5)
LUZNY Pavel 555 212 542 TOMARNAK Jakub
STAREK Ladislav 547 2:2 546 TOMAN Jakub
MRHAL Ivo 535 2,5:1,5 525 NNICKA Josef
ZEZULKA Milan 488 04 560 TOMAN Josef
ZEZULKA Jiii st. 562 22 580 VYLETA Viktor
JURNICEK Vojtéch (*) 505 2:2 526 ZALESAK Ales

stifdani: od 31. hodu: JURNIEK Vojtéch + GRULICH Radek
rozhodgi: KOLAR Jindich, divaki: 20, utkani trvalo: 3:20

KK CAMO Slavi ¢in 3310 7:1 3213 KK Moravska Slavia Brno B

(12,5:11,5)
SLAMA Pavel 571 2:2 570 STLOUKAL Milos
POLASEK Tomas 580 3:1 505 HOSTINSKY Ivo
NOVAK Frantiek (*) 512 1:3 553 DVORNIK Dalibor
GAJDA Zdergk 546 2:2 518 KALAKAJ Lubomir
IVANIS Karel 559 2,5:1,5 534 BERNATIK Jan
PEKAREK Libor ml. 542 2:2 533 HOSTINSKY Radim

st¥idani: od 69. hodu: NOVAK Frantisek + ZIMEK @i
rozhodéi: HORA Miroslav,divaki: 18, utkani trvalo: 3:25

TJBOPO Tfebié 3318 2,5:5,5 3348 TJ CKD Blansko

(12:12)
GRYGAR Jan 565 2:2 575 FLEK Roman
MIKOLAS Jiti 553 2:2 561 MICHALEK Petr
DRAPELA Bohumil 533 2:2 533 HEDL Jan
JAKOUBEK FrantiSek 513 0:4 562 NOVOTNY Ladislav
PEVNY Robert 564 3:1 561 HONC Martin
DREVO Vladimir 590 3:1 556 HLAVINKA Lukas

rozhodéi: TOMAN Zderek, divaki: 15, utkani trvalo: 3:00

KK Rostex Vyskov 3380 6:2 3287 TJT rebié

(12,5:11,5)
TRAVNICEK Jii 574  3:1 523 ZEMAN Ales
PRACHAR Michal 551 3:1 520 REZNA Petr
PEVNY Petr 561 2,5:1,5 511 MOKRY Milan (¥)
MUSIL Ladislav 541 1:3 565 UHE Karel
VARGA Eduard 592 31 557 RYPEL Véaclav
BEDNAR Kamil 561 0:4 611 NESTROJIL Kamil

stiidani: od 61. hodu: MOKRY Milan + MATL Miroslav
rozhod&i: ALANOVA Milana, divaki: 21, utkanf trvalo: 3:05



KK Zdbfeh 3320 5:3 3175 KK Sumperk
(16:8)
HRDLICKA Pavel 552 4:0 506 SMEKA Miroslav
SITTA Martin 603 4:0 506 VYMAZAL Jaroslav
HORNAK Lukéas 525 1.3 532 PETKO Jan
SITTA Josef 587 4:0 527 PALYZA Zde&k
SVUB'Zderék 525 1.3 555 ZAPLETAL Marek
FLIDR Jit 528 2:2 549 TOUS Josef
rozhodéi: KEPRT Ludik, divaki: 30, utkani trvalo: 3:00
KK Hagemann Opava 3173 6:2 3067 TJ Start Rychnovn /Knéznou
(19:5)
WOLF Petr 501 2:2 522 KARASZii
MAREK Radim 571 40 545 KMONICEK Jii
KONECNY Vladimir 535 4:0 469 SIPEK Vajth
BRACEK Petr 501 31 506 SENIURA Jakub
HENDRYCH Jii 534 4:0 492 BROUEK Jii
VICHA Jixi 531 2:2 533 KSANDR Dalibor

rozhodé¢i: HENDRYCH Vlastimil, divaki: 16, utkani trvalo: 3:00

Starty ndhradnik :

1. start: VYMAZAL Jaroslav (Sumperk, 10769), GRULICH Radeki¢myslovice, 15560), HEDL Jan

(Blansko, 07630)

Poradi jednotlive _G:
jméno hee

PEVNY Petr
SITTA Martin
NEMEC Ondej
NESTROJIL Kamil
RYPEL Vaclav
MAREK Radim
RYCHLOVSKY Ludtk
HORNAK Lukas
TOUS Josef

. SITTA Josef

. MIKOLAS Jii

. TRAVNICEK Jiti

. PEVNY Robert

. VICHA Jii

PETKO Jan

. TOMANCAK Jakub
. KSANDR Dalibor

. KONECNY Vladimir
. HENDRYCH Jii

. PORUBSKY Roman

CoNooOrWNE

druzstvo
VySkov
Zalbeh
Blansko
Tebi
Tebi
Hag. Opava
RatiSkovice
Zalyeh
Sumperk
Zakeh
BOPO
VySkov
BOPO
Hag. Opava
Sumperk
RatiSkovice
Rychnov
Hag. Opava
Hag. Opava
Blansko

aatk

588,5

582,8

581,6

579,7
572,7

568,3
566,9

565,9

564,2

561,4
561,3
558,9

557,1
554,9
553,9
553,7
552,3
551,9
550,6
550,5

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
382,7 2058 13 7/7(618)
3748 2080 13 6/7 (617)
382,3 1993 11 6/7 (610)
377,1 2025 19 6/6 (611)
3741 1985 19 5/6  (618)
369,12 199,1 0,7/77 (633)
366,3 2006 13 6/7 (598)
366,5 1994 28 7/7 (593)
3629 2013 14 7/7607)
3772 1843 20 7/7  (593)
363,8 1975 21 7/7 (601)
3780 1809 36 6/7 (614)
364,6 192,5 2,9 7/7600)
364,3 1905 49 717 (612)
366,7 187,1 2,6 7/7610)
365,6 188,1 2,8 7/7590]
360,1 1922 117/7 (585)
356,7 1952 2,1 7/7(613)
370,2 1805 36 7/7 (592)
3634 187,1 26/7 (599)



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

BREZNA Petr
UHLIR Karel
VARGA Eduard
NOVOTNY Ladislav
VYLETA Viktor
ZEZULKA Jii st.
STANEK Ale$
STLOUKAL Milo$
STAREK Ladislav
BEDNAR Kamil
DRAPELA Bohumil
FLIDR Jii
PEKAREK Libor ml.
HONC Martin
SLAMA Pavel
DVORNIK Dalibor
FLEK Roman
TOMAN Josef
MOKRY Milan
POLASEK Tomas
ZAPLETAL Marek
MICHALEK Petr
ZALESAK Ales
ZACEK Stanislav
SMRCKA Miroslav
MACAS Martin
WOLF Petr
IVANIS Karel
ZEMAN Ales
PALYZA Zdergk
SEDLAR Jaroslav
LUZNY Pavel
GRYGAR Jan
HOLANEC Petr
NOVAK Frantisek
JURNCEK Vojtéch
MUSIL Ladislav
JAKOUBEK FrantiSek
TRUSINA Petr
BROWEK Jiti
BRACEK Petr
KMONICEK Jiti
ZIMEK J¥i
ZEZULKA Milan
KALAKAJ Lubomir
SIPEK Vojkch
HRDLICKA Pavel
POLAK Josef
DREVO Vladimir
KREX Milan
SVARCBERGER Milo3
BERNATIK Jan
HENDRYCH Petr
KOVAL CIK Pavel
MATL Miroslav
HOSTINSKY Ivo
HLAVINKA Lukas

Trebi
Trebi
Vyskov
Blansko
RatisSkovice
Remyslovice
VySkov
MS Brno B
Femyslovice
VySkov
BOPO
Zalkreh
Slawiin
Blansko
Slawdin
MS Brno B
Blansko
RatiSkovice
Trebid
Slatin
Sumperk
Blansko
Ratiskovice
MS Brno B
Sumperk
Zakbeh
Hag. Opava
Slawin
Tebi
Sumperk
Sumperk
Femyslovice
BOPO
Rychnov
Slavin
Remyslovice
VySkov
BOPO
MS Brno B
Rychnov
Hag. Opava
Rychnov
Slaviin
Hemyslovice
MS Brno B
Rychnov
Zateh
MS Brno B
BOPO
MS Brno B
MS Brno B
MS Brno B
Hag. Opava
Hag. Opava
Tiebi
MS Brno B
Blansko

550,1
549,5
549,4
549,0
547,6
547.,4
546,3
545,4
545,0
543,3
543,2
543,2
543,1
542,7
542,0
541,8
541,7
541,6
541,2
541,0
540,4
539,9
539,6
537,6
537,5
537,5
536,9
536,1
534,7
533,9
533,5
530,7
530,4
527,8
527,0
526,2
525,3
524,1
524,1
523,9
523,4
521,4
519,9
519,0
518.,8
514,4
510,9
506,8
505,6
578,0
566,3
560,5
560,0
557,0
556,8
554,0
553,0

365,7 1845 37 6/6  (608)
361,0 1885 4,0 4/6  (583)
3712 1782 48 77/ (597)

3576 191,482, 7/7 (581)
362,6 1850 ,14 6/7  (580)
360,8 186,6 25 6/7  (604)
3680 1782 49 7/7  (585)
362,5 182,9 3,35/6  (570)
367,3 177,7 32 7/7  (594)
362,0 1814 36 5/7 (561)
3559 187,3 2,8 /77 (565)
3616 1816 31 7/7 (567
366,1 1770 42 6/6  (569)
358,5 184,2 24 77/ (588)
3639 1781 30 6/6  (595)
367,1 174,7 64, 6/6  (625)

365,6 176,0 3,3 77/ (580)

3645 177,1 56/7  (594)
3615 179,7 25 5/6  (614)
3680 1730 56 6/6  (593)
366,7 1737 517/7  (578)
363,8 176,1 4,4 /7  (561)
3516 188,004,7/7 (576)
3553 182,3 2,9 5/6(604)
3614 176,1 31 7/7 75p
357,9 1796 19 5/7 (575)
359,9 177,0 21/76 (562)
357,1 1791 19 6/6  (586)
360,8 173,9 38 6/6 (581)
360,5 1734 29 7/7 (574)
360,8 172,7 4,6 6/7 )(580
354,9 1758 4,1 7/7  (584)
3554 1751 5,1 6/ 7580)
357,1 170,7 50 /76 (582)
3535 1735 48 6/6  (567)
3552 1710 38 7/7 (554)
362,9 162,4 46 /B (541)
3553 1688 5&/7  (542)
360,5 163,6 6,8 /65 (560)
354,7 169,2 32 6/7  (565)
351,1 172,2 48/7  (567)
356,5 164,9 30 7/7  (549)
3539 1660 57 5/6 (572)
356,1 162,9 6,1 6/7  (571)
3515 167,3 77, 6/6  (568)
3495 1649 69 6/7  (570)
356,1 1548 65 7/7  (580)
346,3 1604 7,9 /64 (553)
346,8 158,8 84 6/7 (590
377,0 201,0 30 1/6 (578)
3645 201,8 2,62/6 (594)
3855 1750 45 &/ (587)
382,0 178,0 2,0/71 (560)
366,0 191,0 20 1/7 575
372,0 1848 55 2/6 (575)
3610 1930 60 @&/ (603)

3570 1960 15 2/ (570)



PRACHAR Michal
HOSTINSKY Radim
GRULICH Radek
FOJTIK Bronislav
GAJDA Zderk
GALUS Petr
TOMAN Jakub
STLOUKAL Milo$
PEKAREK Pavel
KARASZ Jii
PACHA Jki
MRAKA Frantisek
VYMAZAL Jaroslav
CIHAK Martin
SIGMUND Karel
HEDL Jan

DOBES Jan
VECERKA Stpan
NENICKA Josef
MAREK Martin
NEMEC Miroslav
SVUB Zderk
FRYDRYCH Kamil
SENIURA Jakub
SKROBANEK Karel
VEJMOLA Tomas
MRHAL Ivo
TOMEK Eduard
JANDA Jii
CHRASTINA Jii
HANZLIK Miroslav
SVOBODA Daniel
KRSEK Oldich
SPLICHAL Pavel
SURCIK Filip
BARINKA Petr

Zisk bod U pro druzstvo:
jméno he@

PEVNY Petr
NEMEC Ondej
PETKO Jan

SITTA Martin
NESTROJIL Kamil
KSANDR Dalibor
KONECNY Vladimir
VARGA Eduard
UHLIR Karel

10. PORUBSKY Roman
11. RYCHLOVSKY Ludk
12. POLASEK Tomas
13. TOMANCAK Jakub
14. PEVNY Robert

15. TOUS Josef

16. RYPEL Vaclav

17. MAREK Radim

CoNoOrLWNE

Vyskov
MS Brno B
Eemyslovice
Slaviin
Slaviin
Rychnov
RatiSkovice
Blansko
Slavin
Rychnov
Rychnov
RatiSkovice
Sumperk
Rychnov
RPemyslovice
Blansko
febic
MS Brno B
RatiSkovice
Zalreh
VysSkov
Zakeh
Rychnov
Rychnov
Hag. Opava
Vyskov
Premyslovice
Femyslovice
BOPO
VysSkov
Rychnov
MS Brno B
Rychnov
BOPO
BOPO
Slaviin

druzstvo
VySkov
Blansko
Sumperk
Zabeh
Tebi
Rychnov
Hag. Opava
VySkov
Tiebi
Blansko
RatisSkovice
Slatin
RatiSkovice
BOPO
Sumperk
Tebi
Hag. Opava

551,0 356,5 1945 40 1/7 (551)

551,0 363,8 187,3
548,5 3745 174,0
547,0 380,0 167,0
546,0 359,0 187,0

546,0 378,0 168,0

544,5 375,0 169,5
542,0 347,0 195,0
542,0 365,0 177,0
5415 359,8 181,7
539,0 363,0 176,0

25 /& (577)

50 1/7 (561)
70 1/6  (547)
30 1/6  (546)

8,0 1/7546)
8,0 /72 (546)

20 1/ (542)

50 2/6  (559)
45 417  (582)
60 1/7 (539)

537,8 359,3 178533,4/7  (570)

5358 358,8 177,0
534,0 367,7 166,3
533,4 353,4 180,0
533,0 359,0 174,0
532,7 362,0 170,7
532,0 380,0 152,0
530,8 352,5 178,3
529,3 358,0 171,3
525,5 349,0 176,5
525,0 345,0 180,0
525,0 345,0 180,0
522,5 3415 181,0

48 |2 (571)

57 3/7 4%
31 4/7 (540)

30 1/7 3)53

60 3/6 (551)
30 1/6 (532

2,8 3/7549]

50 3/7 (548)
35 2/7 345
45 217  (525)
6,0 7/ (525)

8,0 72/ (539)

518,0 350,0 168,0010,1/7 (518)

518,0 358,0 160,0
513,9 350,3 163,6
510,7 338,7 172,0
509,0 344,0 165,0
507,0 331,0 176,0
495,0 345,0 150,0
492,0 334,0 158,0

50 1/7(518)

52 4/7  (549)
47 317 (541
70 1/7  (509)
1,0 1/7  (507)
90 /T  (495)

8,0 /6 (492)

4910 339,0 152,0 11,0 1/7  (491)

487,0 343,0 1440
476,0 330,0 146,0

8,0 1/7(487)

90 1/7 (476)

459,0 315,00 1440 130 1/6  (459)

ody zapasy v %
12,0 / 12 (100%)
11,0 / 11 (100%)
11,0 / 12 (92%)
10,0 / 10 (100%)
95 / 12 (79%)
9,0 / 12 (75%)
9,0 / 12 (75%)
85 / 12 (71%)
80/ 9 (89%)
8,0 / 10 (80%)
80 / 11 (73%)
80 /11 (73%)
80 / 12 (67%)
80 / 12 (67%)
80 / 12 (67%)
70 / 10 (70%)
70 / 11 (64%)

¢dflody  sety v %
35,0 / 4873%)
32,0 / 44 (73%)
34,0 | 481%(
28,0 / 40 (70%)
32,0 / 48 (67%)
33,5 8 4(70%)
29,5 | 48 196
27,5 | 4857%)
26,5 / 36 (74%)
26,30/ (66%)
275 | 44 (63%)
27,0 | 44 (61%)
315 / 48 (66%
30,5 / 484%p
29,0 / 480%)
25,0 / 42 (60%)
29,014 (66%)



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

ZACEK Stanislav
ZEZULKA Milan
NOVOTNY Ladislav
MIKOLAS Jii
HORVAK Lukas
STAREK Ladislav
ZAPLETAL Marek
SITTA Josef
DRAPELA Bohumil
KARASZ Jii
MOKRY Milan
SIPEK Vojkch
ZALESAK Ales
VYLETA Viktor
VICHA Jii
TRAVNICEK Jiti
SLAMA Pavel
ZEMAN Ales
MICHALEK Petr
HENDRYCH Jii
PEKAREK Libor ml.
BREZNA Petr
DVORNIK Dalibor
JAKOUBEK FrantiSek
TOMAN Josef
STANEK Ales
MRAKA Frantidek
ZIMEK Jii
BROWEK Jifi
SMRCKA Miroslav
FLEK Roman
HRDLICKA Pavel
BRACEK Petr
IVANIS Karel
KALAKAJ Lubomir
KMONICEK Jiti
JURNCEK Vojtéch
NENICKA Josef
STLOUKAL Milos
ZEZULKA J¥i st.
HONC Martin
WOLF Petr
LUZNY Pavel
PALYZA Zdergk
FLIDR Jii
GRULICH Radek
CIHAK Martin
SVARCBERGER Milo3
NOVAK Frantiek
MACAS Martin
HOLANEC Petr
DREVO Vladimir
SEDLAR Jaroslav
KOVALCIK Pavel
STLOUKAL Milos
PACHA Jii
VECERKA Sgpan

MS Brno B
Remyslovice
Blansko
BOPO
Zalyeh
Femyslovice
Sumperk
Zéakeh
BOPO
Rychnov
Trebi
Rychnov
RatiSkovice
RatiSkovice
Hag. Opava
VySkov
Slawdin
Tebi
Blansko
Hag. Opava
Slawdin
Trebi
MS Brno B
BOPO
RatiSkovice
VySkov
RatiSkovice
Slaviin
Rychnov
Sumperk
Blansko
Zaleh
Hag. Opava
Slawin
MS Brno B
Rychnov
Remyslovice
RatiSkovice
MS Brno B
Remyslovice
Blansko
Hag. Opava
Femyslovice
Sumperk
Zaheh
femyslovice
Rychnov
MS Brno B
Slavin
Zéakeh
Rychnov
BOPO
Sumperk
Hag. Opava
Blansko
Rychnov
MS Brno B

7,0 /11 (64%)
70 /11  (64%)
7.0 /1 12 (58%)
7,0 1 12 (58%)
7.0 /12 (58%)

7.0 /12 (58%)
7.0 / 12 (58%)
65 / 12 (54%)

6,5 / 12 (54%)
60 / 8 (75%)
60/ 9 (67%)

6,0 / 10 (60%)
6,0 / 10 (60%)
6,0 / 10 (60%)
6,0 / 11 (55%)
6,0 / 11 (55%)
6,0 / 11 (55%)
6,0 / 11 (55%)

6,0 / 11 (55%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)

6,0 / 12  (50%)
6,0 / 12 (50%)
55 / 11  (50%)
55 / 11  (50%)
50/ 9 (56%)
50 / 10  (50%)
50 / 11  (45%)
50 / 11  (45%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
40 / 10 (40%)

40 / 10 (40%)
40 / 11 (36%)
30/ 4 (75%)
30/ 6 (50%)
30/ 9 (33%)
30/ 9 (33%)
30 /11 (27%)
30 /11 (27%)

30 /11 (27%)
30 / 12 (25%)
2,0 / 2 (100%)

20/ 3 (67%)
20/ 5 (40%)
20/ 7 (29%)
20/ 8 (25%)
20/ 9 (22%)
20/ 9 (22%)
2,0 / 11 (18%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)

24,0 | 44 oB5
22,0 / 44 (50%)
29/548  (61%)
29,0 / 48 (60%)
26,0 / 48 (54%)
255 / 48 (53%)
25048 (52%)
29,0 / 48 (60%)
28,5 | 4859%)
175 1 34 (51%)
195 / 38 (51%)
23,0 / 42 (55%)
19/042  (45%)
18,044 (41%)
26,5 / 44 (60%)
255 | 46 (55%)
245 | 46 (53%)
20,5 / 44 (47%)
19,5 b 4 (43%)
28,0 / 48 (58%)
23,5 / 48 (49%)
23,0 / 48 (48%)
21048 (44%)
18,548  (39%)
25014 (57%)
21,0 / 44 (48%)
@1 40 (53%)
19,0 / 41 (46%)
21,5 / 44 (49%)
17,5 | 44 (40%)
21,0 / 484%)
20,5 / 48 (43%)
20,88/ (42%)
195 / 48 (41%)
21,040 (53%)
15,5 / 42 (37%)
20,0 / 45 (44%)
95 / 16 (59%)
9,5 /42 (40%)
185 / 36 (51%)
15,5 | 3940%)
20,5 | 447%)
16,0 / 44 (36%)
15,0 / 44 (34%)
24,0 / 48 (50%)
8,0 / 11 (73%)
50 / 12 (42%)
9/020  (45%)
12,5 1 37 (34%)
11,0 / 34 (32%)
14,5 | 3@0%)
11,0 / 38 (29%)
115 / 44 (26%)
4,0 | 4 (100%)
3,0 /| 475%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)



75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

GAJDA Zdenk
KREII Milan
FRYDRYCH Kamil
HENDRYCH Petr
SKROBANEK Karel
TOMAN Jakub
PEKAREK Pavel
NEMEC Miroslav
HOSTINSKY Ivo
PRACHAR Michal
HOSTINSKY Radim
HLAVINKA Lukas
TOMEK Eduard
MATL Miroslav
MRHAL Ivo
POLAK Josef
BEDNAR Kamil
TRUSINA Petr
GRYGAR Jan
HEDL Jan

GALUS Petr
KANTOR Vladimir
JELINEK Frantisek
VECERKA Jan
BUDIN Pavel
PROCHAZKA Martin
HANZLIK Miroslav
KRSEK Oldich
FOJTIK Bronislav
SURIK Filip
VEJMOLA Tomas
CHRASTINA Ji
SPLICHAL Pavel
SVOBODA Daniel
BARINKA Petr
JANDA Jii

SVUB Zdetk
BERNATIK Jan
SENIURA Jakub
MAREK Martin
DOBES Jan
VYMAZAL Jaroslav
SIGMUND Karel
MUSIL Ladislav

Slaviin
MS Brno B
Rychnov
Hag. Opava
Hag. Opava
RatiSkovice
Slavin
VySkov
MS Brno B
VySkov
MS Brno B
Blansko
Femyslovice
Trebic
Hemyslovice
MS Brno B
VySkov
MS Brno B
BOPO
Blansko
Rychnov
Tebi
VySkov
Vyskov
Slaviin
Blansko
Rychnov
Rychnov
Slavin
BOPO
VySkov
VySkov
BOPO
MS Brno B
Slaviin
BOPO
Zakeh
MS Brno B
Rychnov
Zakeh
FEbi
Sumperk
Bemyslovice
Vyskov

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 4 (25%)
1,0 / 7 (14%)
10 / 7 (14%)
1,0 / 8 (13%)
1,0 / 11 (9%)
1,0 / 11 (9%)
05/ 1 (50%)
05/ 1 (50%)
00/ 0
00/ 0
00/ 0
00/ 0
0,0/ 0
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 5 (0%)
00/ 6 (0%)

30/ 5 (60%)
2,0 / 4 (50%)
2,0 | 450%)
2,04/ (50%)
2,04 (50%)
50 / 63%)
50/ 8 (63%)
50 / 10 (50%)
4,0 | §50%)
40/ 8 (50%)
7,012 (58%)
45 | 12(38%)
3,0 / 12 (25%)
8,0 / 17 (47%)
10,5 / 28 (38%)
9,0 / 2832%)
10,0 / 34 (29%)
16,5 | 4438%)
135 / 44 (31%)
2,0/ 4 (50%)
2,0 / 5 (40%
2,0 / 2 (100%)
1,0 / (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 I 2 (50%)
1,0 / 333%)
1,0 /4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 6 7%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 J0%
0,0 / 4(0%)
00/ 4 (0%)
00/ 6 (0%)
30/ 9 (33%)
2,5 | 831%)
2,0 | 25%)
6,0 / 12 (50%)
50 / 12 (42%)
3,012 (25%)
6,0 / 20 (30%)
9,0 / 3426%)



e

13. kolo

22.01.11 so 10:00 KK Hagemann Opava - Sokol Pfemyslovice Hendrych J.
22.01.11 so 09:00 TJ Start Rychnov nad Knéznou - KK Zabfeh Frydrych M.
22.01.11 so 09:30 KK Sumperk - KK Rostex Vyskov Keprt
22.01.11 so 14:00 TJ 'Iv'lv‘ebl'é - TJ BOPO Trebic Toman
22.01.11 so 13:00 TJ CKD Blansko - KK CAMO Slavicin Hédl, Kolar
22.01.11 so 10:00 KK Moravska Slavia Brno B - SK Banik RatiSkovice Radil

Ivan Riha, KiZzna 677, Valasské Meii, 757 01, mob.737550987,

email:ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢rha.ivan@centrum.cz




